様式第1号(第2条関係)

 建築物等許可申請書

 土地区画整理法第76条の規定により許可を申請します。

 この申請書及び添付図書に記載の事項は事実と相違ありません。

   令和  年  月  日 ← 申請日を記入

 東海村長 山 田  修  様

申請者氏名   東海  太郎

1  施 行 主 住 所 氏 名  那珂郡東海村東海三丁目７番１号   東海 太郎

2  代 理 人 住 所 氏 名  申請者の代理人の住所・氏名を記入（施工業者等）

3 工事請負者住所氏名  工事請負者の住所・氏名を記入

4 敷 地 の 地 名 ， 地 番

東海 中央 地区 ← 区画整理事業の施行地区名を記入

東海村大字 ○○ 字 ○○ ○○○番地○○ ←

    （  ○○ 街区符号 ○○      ）

5
敷地の所有者住所，

氏 名 印
 敷地所有者の住所・氏名※共有の場合は，共有者全員の
  住所・氏名をもらって下さい。

6  申 請 の 種 類
ア 土地の形質の変更 イ 建築物等の新・改・増・移築

ウ 物件の設置たい積

7
申 請 建 築 物 等 の面

積 ， 構 造 及 び 用 途

     木 造   ２階 建  （用途） 専用住宅

 建築面積  ○○○．○○ ㎡ 延べ面積  ○○○．○○ ㎡

8
同一敷地内の建物面

積 ， 構 造 及 び 用 途
 なし  ※既に建っている建物がある場合は記入して下さい。

※  裁 決

※  条 件

※ 許可年月日・番号 令和   年   月   日  第     号

※ 東海 中央 土地区画整理事業施行上下記の意見を付する。

   令和  年  月  日        ※施行地区名のみ記入して下さい。

東海 中央 土地区画整理事業 施行者 東海村 代表者 東海村長 山 田  修  印

※
村
受
付

施
行
者
受
付

※
土
地
区
画
整
理

※
取
扱
者

(注意事項)

1 ※欄は申請者は記入しないで下さい。

2 6欄は該当するものを○で囲んで下さい。

3 数字は算用数字を用いて下さい。

4 添付する図面は附近見取図，敷地内配置図，平面図とし下記の内容を具備したもの

にして下さい。

           附近見取図(方位，道路及び目標となる地物)･･･住宅地図等を加工して図示し

て下さい。

           敷地内配置図(縮尺，方位，敷地の境界線，敷地の面積，敷地内における建築物

等の位置，申請建築物等と他の建築物との別，敷地に接する道路

の位置及び幅員，下水道の放流経路の明示，土地の高低差)

           平 面 図(縮尺，方位，間取，各室の用途，建築面積，延床面積)

   ※申請者以外の方が手続きをする場合は委任状が必要になります。

※敷地の所有者と申請者が異なる場合は、両者の関係がわかる資料（土地売買契約

書等（コピー可））を添付してください。

5 許可・不許可の決定にあたって的確な判断ができ得ない場合は，立面図，矩計図等

の参考図書を添付させることがあります。

6 敷地の周囲寸法は，メートル単位で表記し，小数第1位まで表示して下さい(小数第2

位以下切り捨て)。

7 敷地の面積は整数で表示して下さい(小数第1位以下切り捨て)。ただし，敷地を分割

した場合は小数第2位まで表示して下さい(小数第3位以下切り捨て)。

従前地を記入（保留地の場合，地番は記載不要）